浙江工业大学继续教育学院关于2020年春季学期疫情防控期间业余教学安排的通知
全体授课老师及学员：
为切实有效做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，依据《浙江工业大学2020春季学期疫情防控期间本科教学实施方案》文件要求，结合我院工作实际，现将疫情防控期间业余教学工作安排通知如下：
一、3月2日开始新学期教学工作， 7月4号之前全面完成2020春季学期教学任务。
二、分年级教学安排。
1.2018/2019级业余课程安排。3月2日起开始实施在线教学，直至疫情防控期结束，待学员返校后实现与正常教学方式的无缝转换。各专业课程延期面授时间待学院另行通知。
2.2018级业余毕业生论文安排。各专业毕业论文指导已在上学期完成布置；6月中旬安排毕业论文答辩。
3.2020级业余新生报到注册及教学安排。本学期新生报到注册采取短信和电话联系布置相关报到手续和教学事宜。3月2日起开通公共基础课程网络学习功能和QQ直播教学活动。
4.疫情期间暂停报到注册、补考、缓考、免试、重修、转学转专业、退学、休学等日常教务工作，具体办理时间和要求另行通知。2020年上半年英语等级考试报名工作按照学校教务处统一要求部署。如有应急需要办理可咨询潘明QQ88357329。
三、网络教学具体实施
我院在疫情期间开展网络课程线上学习和QQ群直播教学活动。具体操作详见附件一、附件二。网络课程学习平台咨询张伟龙QQ524442505。
继续教育学院
2020年2月24日
附件一：线上学习流程
1.网络课程线上学习流程  2.QQ直播课程操作流程    [image: image1.jpg]

        [image: image2.png]

附件二：2020年春季学期业余各专业线上学习课程和QQ直播课程明细表
	序号
	班级
	QQ直播课程
	姓名
	QQ直播群号
	第一次QQ直播时间
	备注

	1
	专升本工商管理2018
	项目管理（课件）
	谢先达
	991604716
	3月4日19点
	线上学习课程（直播）

	2
	专升本工商管理2018
	企业战略管理（课件）
	郑才林
	991604716
	3月3日19点
	线上学习课程（直播）

	3
	专升本财务管理2018
	审计学
	俞海刚
	985096858
	3月5日19点
	线上直播

	4
	专升本财务管理2018
	税法与纳税筹划
	毛建荣
	985096858
	3月3日19点
	线上直播

	5
	专升本行政管理2018
	公共政策
	陈兰
	984564960
	3月4日19点
	线上直播

	6
	专升本行政管理2018
	领导科学
	徐吉洪
	984564960
	3月5日19点
	线上直播

	7
	专升本工商管理2019
	财务管理（课件）
	何利良
	943016212
	3月2日19点
	线上学习课程（直播）

	8
	专升本工商管理2019
	市场营销学（课件）
	卜庆军
	943016212
	3月3日19点
	线上学习课程（直播）

	9
	专升本工商管理2019
	组织行为学
	俞路曦
	943016212
	3月4日19点
	线上直播

	10
	专升本财务管理2019
	财务管理（课件）
	何利良
	948559010
	3月5日19点
	线上学习课程（直播）

	11
	专升本财务管理2019
	中高级财务会计（课件）
	李蕴娜
	948559010
	3月3日19点
	线上学习课程（直播）

	12
	专升本财务管理2019
	国际金融与结算
	吕宏芬
	948559010
	3月2日19点
	线上直播

	13
	专升本财务管理2019
	投资学
	傅剑
	948559010
	3月4日19点
	线上直播

	14
	专升本行政管理2019
	公文写作
	陈权
	714139334
	3月3日19点
	线上直播

	15
	专升本行政管理2019
	公共关系学
	梁美赟
	714139334
	3月4日19点
	线上直播

	16
	专升本行政管理2019
	社会调查方法
	赵玥
	714139334
	3月5日19点
	线上直播

	17
	专升本环境设计2018
	景观设计
	梁勇
	1051334299
	3月7日19点
	线上直播

	18
	专升本环境设计2019
	展示设计
	台文文
	1051273486
	3月7日19点
	线上直播

	19
	专升本环境设计2019
	计算机辅助设计
	台文文
	1051273486
	3月7日19点
	线上直播

	20
	专升本环境、工商、财务、行政2020
	大学英语（课件）
	朱嫣红
	832909472
	3月4日19点
	线上学习课程（直播）

	21
	专升本财务、工商2020
	高等数学（课件）
	邬学军
	797047116
	3月3日19点
	线上学习课程（直播）